
AXE PARIS-MONTPARNASSE       RAMBOUILLET 

NUITS* DU LUNDI/MARDI AU VENDREDI/SAMEDI DU 01 JUIN  AU 06 JUIN 2015
* À partir de 00h35 

Ces travaux s’inscrivent dans le cadre de la maintenance des voies.

CIRCULATION  ASSURÉE PAR BUS ENTRE PARIS

Paris-Montparnasse 1-2 00:35 00:45 00:45

Vanves-Malakoff 00:40 00:59

Clamart 00:42 01:06

Meudon 00:46 01:20

Bellevue 00:48 01:26

Sèvres-Rive-Gauche 00:51 01:30

Chaville-Rive-Gauche 00:54 01:38

Viroflay-Rive-Gauche 00:57 01:46

Versailles-Chantiers 01:02 01:22 02:00

Saint-Cyr 01:09 01:33

Saint-Quentin-en-Yvelines 01:12 01:41

Trappes 01:17 01:52

La Verrière 01:23 02:02

Coignières 01:27 02:09

PARIS-MONTPARNASSE       RAMBOUILLET

Coignières 01:27 02:09

Les Essarts-le-Roi 01:31 02:14

Le Perray 01:35 02:23

Rambouillet 01:42 02:34

Allongement du temps de parcours +43’ +58’

MONTPARNASSE       RAMBOUILLET 

NUITS* DU LUNDI/MARDI AU VENDREDI/SAMEDI DU 01 JUIN  AU 06 JUIN 2015 . 

Ces travaux s’inscrivent dans le cadre de la maintenance des voies.

CIRCULATION  ASSURÉE PAR BUS ENTRE PARIS - MONTPARNASSE ET RAMBOUILLET

01:05 01:15

01:10 01:29

01:12 01:36

01:16 01:50

01:18 01:56

01:21 02:00

01:24 02:08

01:27 02:16

01:31 02:30

MONTPARNASSE       RAMBOUILLET

PRG 2015 N 61

+29’


